1. WYKONANIE BUDZETU MIASTA SZCZECINEK ZA I KWARTAL 2013 ROKU

Podstawa prawna art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z pdzn. zm.)

wzt

Wyszczegolnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
Dochody 110 900 764,00 30 415 298,43
Wydatki 114 400 644,00 25 152 346,82
Deficyt budzetowy/ -3 499 880,00 5262 951,61

Nadwyzka budzetowa

Przychody

w tym:
- zaciggniete kredyty i pozyczki
- nadwyzka z lat ubiegtych
- inne zrédta /wolne Srodki/

9 000 000,00
8 000 000,00

1 000 000,00

3706 738,87
0,00

3706 738,87

Rozchody
w tym:
sptata kredytow i pozyczek

5500 120,00

5500 120,00

1633 280,00

1633 280,00

2. INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI

MIASTA SZCZECINEK ZA I KWARTAL 2013 ROKU — 2.632,55 zt.




